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Vážení přátelé, 
 
Ten, kdo s vínem žije desítky let, ví, že je to nápoj plný života. Víno se rodí ve vinicích, vyrůstá 
a dospívá ve vinném sklepě. Vzdělává se měsíce a roky a až poté se zaskví ve Vašem poháru. 
Usměje se na Vás a zeptá se: rozumíš mi, líbím se Ti? Nebraňte se prosím odpovědi, navažte 
s tím čarovným nápojem dialog a zkuste si s ním popovídat. Můžeme Vás ubezpečit, že to budou 
duchaplné a živé rozhovory. 
Děkujeme všem vinařům za poskytnuté vzorky a přejeme hodně úspěchů při pěstování vinné 
révy a při výrobě vín.
Vítáme Vás na jubilejní 22. výstavě vín a přejeme Vám dobrá vína a příjemnou zábavu.

Pořadatelé

Základní škola Tupesy děkuje všem za příspěvky do tomboly.

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaři z Tupes a okolí a nebudou dále 
použita k prodeji ani jiným komerčním účelům. 

Za případné tiskové chyby se omlouváme.
Zahájení výstavy ve 14.00 hodin - ukončení výstavy ve 23.00 hodin. 
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K degustaci konané dne 12. 4. 2011 bylo předloženo celkem 466 vzorků, z toho 305 bílých a 161 červe-
ných. Odborným vedoucím degustace byl Ing. Tománek Alois z Boršic. 

Degustační komise

komise vedoucí komise členové komise odrůdy

1 Bičan Josef
Mrkva Ladislav, Tvrdoň František, 
Výstup Petr, Kryštof Antonín, Jurák Tomáš

RB + AU

2 Hlaváček Z.
Komárek Libor, Dvořák Pavel, Horký Jiří, 
Kozlík Stanislav, Drlík Pavel

CHA+RS+MO

3 Cukr Zdenek
Vávra Luděk, Keňo Radek, Lacina Jarek, 
Pimek Jan, Jurek Jan

VZ+AX+SI+KE+DE

4 Behrik Štěpán
Přikryl Lukáš, Dostálek Radek, Holas Josef, 
Štipčák Josef, Doložílek Radek

RV+TRA+SMBU

5 Menšík Radomír
Fryšták Radek, Ševčík Jiří, Kutálek František, 
Zelinka Robin

MT+MM+ Červené

6 Jež Bohuslav
Doležal Otto, Bánovský Antonín, 
Ondruch Petr, Hron Josef

SMBN+SZ+SA+PA

7 Zábranský
Doležal Jaromír, Mikel Petr, Kočenda Miroslav, 
Podškubka Zdeněk

SMBU+NE+VCR

8 Bartošek Pavel
Švec Bronislav, Dula Miroslav, Macků Libor, 
Snopek Jaroslav

RR/2 + CS

9 Slezák Radek
Martináková Edita, Janík Jiří, Sladký Petr, 
Hátle Miroslav

RR/2 + FR+MER

10 Dočkal Stanislav
Blahuš Ivoš, Štolfa Antonín, Helia Antonín,  
Kňourek Vlastimil

AN+SMCN+SV+RM

11 Ondráš Dušan
Kořínek Horymír, Ševčík Petr, Švec Jiří,   
Hrabec Josef

AN+SMCN+SV+RM

12 Měsťánek Vlastimil
Sigismondi Virginio, Helia Petr, Drobil Petr, 
Gajdošík František

Rose+MP+CM

Šampion bílých vín      

260. Tománek Alois, Ing. Boršice 671 TR 2009 VB 19,3

Šampion červených vín     
505. Ondráš Dušan Jalubí CM 2008  19,2
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Nejlépe hodnocená odrůdová vína

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
1. Bičan Josef Traplice 176 RB  PS 19,1
42. Sigismondi Virginio Staré Město RŠ 2008 VH 18,9
52. Keňo Radek Jalubí CHARD  PS 19,0
76. Gajdůšek Michal Vážany 175 VZ 2008 PS 19,0
114. Kaláč Jaroslav Mařatice VČR 2009  18,7
122. Hlaváček a Snopek Míkovice RR  KAB 19,2
176. Hlaváček a Snopek Míkovice RV   18,8
199. Vozár Vojtěch Vlčnov 111 NE 2009  18,9
212. Botanická zahrada Praha Praha MT   18,8
246. Tománek Alois Ing. Boršice 671 MM 2009 VH 19,0
260. Tománek Alois Ing. Boršice 671 TR 2009 VB 19,3
270. Tománek Alois Ing. Boršice 671 SZ 2008 Ledové 19,0
294. Sigismondi Virginio Staré Město SVG 2008 PS 19,1
312. Hlaváček a Snopek Míkovice PA+RR  PS 19,0
353. Jurek Jan Mařatice Aurelius  PS 18,5
365. Maňásek František Tupesy 461 MO 2009 VH 18,8
402. Tvrdoň František Popovice 393 AN 2009  18,5
418. Hrabec Josef Zlechov 512 RM 2009 VH 18,9
432. Hlaváček a Snopek Míkovice CS 2009 PS 19,1
460. Hrabec Josef Zlechov 512 FR 2009 PS 19,0
471. Dvořan Pavel Buchlovice 607 SV   18,7
492. Šimoník Radim Jalubí MP 2009 PS 18,9
505. Ondráš Dušan Jalubí CM 2008  19,2
528. Hrabec Josef Zlechov 512 ZW 2009 PS 18,9
617. Dudešek Antonín Tupesy 32 DO 2009 PS 18,9
576. Hlaváček a Snopek Míkovice CS+PM 2009 PS 18,5
587. Petratur A. Uh. Hradistě 546 Sm.č. 2009 25,5° 18,6
597. Medek Josef Sady BLAU    18,5
561. Hajduch Tomáš Čejkovice 99 ZW - rosé  PS 18,7

Pro vyhodnocení nejlepšího odrůdového vína musí být k hodnocení předloženy nejméně tři vzorky. 
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Použité zkratky

AN André 

AG AGNI

AL Alibernet 

AUR Aurelius 

AX Auxerrois 

BAC Bacchus 

CM Cabernet Moravia 

CS Cabernet Sauvignon 

DE Děvín 

DF Dornfelder 

HI Hibernal 

CHA Chardonnay

IO Irshai Oliver 

LA Laurot 

MM Moravský muškát 

MT Müller Thurgau 

MOR Morava 

MO Muškát Ottonel 

MP Modrý Portugal 

NE Neuburgské 

NT Neronet 

PA Pálava 

RB Rulandské bílé

RM Rulandské modré 

RŠ Rulandské šedé 

MER Merlot

RR Ryzlink rýnský

RV Ryzlink vlašský

SG Sauvignon

Sche Scheurebe

Sm.b. Směs bílá odrůdově neurčená

Sm.č. Směs červená odrůdově neurčená

SV Svatovavřinecké

SZ Sylvánské zelené

TR Tramín červený

VČR Veltlín červený raný

VZ Veltlín zelený 

ZW Zweigeltrebe

ZAM Zamádoš

/K/ = kabinet - přirozená cukernatost v rozmezí 19 – 20,9° NM 
/P/ = pozdní sběr - přirozená cukernatost v rozmezí 21 – 23,9° NM 
/V/ = výběr hroznů - přirozená cukernatost v rozmezí 24 – 26,9° NM 
/VB/ = výběr bobulí - přirozená cukernatost od 27° NM výše
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Kategorizace vína - vinařské názvosloví
podle Vinařského zákona z r. 1995

Stolní víno - smí být vyrobeno pouze z hroznů sklizených v ČR, které dosáhly minimálně 11 stupňů 

cukernatosti

Jakostní víno - smí být vyrobeno pouze z hroznů sklizených v ČR, které dosáhly nejméně 15 stupňů cuker-
natosti 

Odrůdové jakostní víno musí obsahovat nejméně 85 % vína vyrobeného z odrůdy uvedené na obalu 

Kabinet, kabinetní víno - víno je dovoleno vyrábět pouze z hroznů, které dosáhly nejméně 19 stupňů 
cukernatosti 

Pozdní sběr – víno označené pozdní sběr se smí vyrábět pouze z hroznů, které dosáhly nejméně 21 stupňů 
cukernatosti 

Výběr hroznů – víno s označením výběr z hroznů se smí vyrábět pouze z hroznů, které dosáhly minimálně 
24 stupňů cukernatosti 

Výběr z bobulí - víno je dovoleno vyrábět jen z vybraných bobulí, které dosáhly minimálně 27 stupňů 
cukernatosti. 

Ledové víno - je dovoleno vyrábět jen z hroznů, které byly sklizeny při teplotách –6 st. a nižších, v průběhu 
sklizně a zpracování zůstaly zmrazeny a získaný mošt vykazoval minimálně 27 st. cukernatosti. 

Slámové víno – je dovoleno vyrábět jen z hroznů, které byly před zpracováním skladovány na slámě či 
rákosu nebo byly zavěšeny ve větraném prostoru po dobu alespoň 3 měsíců a získaný mošt vykazoval 
nejméně 27 st. cukernatosti 
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Bílá vína
Rulandské bílé      
Odrůda vznikla jako mutace z Rulandského šedého. Pěstuje se již od 14. století, do Čech dovezeno Kar-
lem IV. Víno se zelenožlutou až zlatou barvou s typickou vůní po chlebovince, zráním získává na kvalitě. 
1. Bičan Josef Traplice 176 RB  PS 19,1
4. Hlaváček a Snopek Míkovice RB  PS 19,0
23. Agro Zlechov, a.s. Zlechov RB 2009 PS 18,9
17. Hrabec Josef Zlechov 512 RB 2009 VH 18,7
378. Deml Dušan Zlechov RB 2009 PS 18,6
372. Dohnal Josef Tupesy 161 RB 2008 PS 18,6
376. Maňásek František Tupesy 461 RB 2006 PS 18,6
24. Bilík Ondřej Vážany 133 RB 2009 PS 18,4
2. Kostílek Michal Tupesy RB  PS 18,4
5. Malík Josef Ing. Břestek 268 RB  KAB 18,4
18. Šupka František Mařatice RB 2009  18,4
11. Batůšek-Přikryl Staré Město RB  KAB 18,3
375. Čevela Jiří Modrá 218 RB 2007 PS 18,3
6. Kozlík Stanislav Skalka RB  21,5 18,3
373. Malík a Ševčík Břestek RB 2008 KAB 18,3
9. Štolfa Antonín Boršice 430 RB  PS 18,3
8. Dohnal Josef Tupesy 161 RB   18,2
22. Dudešek Antonín Tupesy 32 RB 2009 PS 18,2
12. Nikodém Míša Polešovice 393 RB  PS 18,2
27. Procházka František Vážany 153 RB 2009 PS 18,2
20. Rozumek Jiří Traplice 176 RB 2009  18,2
10. Holas Josef Moravský Písek RB   18,1
7. Macků Libor Míkovice RB  PS 18,1
19. Tomášů Václav Boršice 595 RB 2009 PS 18,0
374. Žmolík Jiří Boršice 10 RB 2007  18,0
377. Deml Dušan Zlechov RB 2008 PS 17,7
25. Čagánek Roman Nedakonice 465 RB 2009 PS 17,5
3. Dostálek Miroslav Tupesy 297 RB   17,5
370. Lesa Josef Tupesy 370 RB 2008  17,5
14. Hanáček František Moravský Písek 283 RB  21,5 17,0
13. Moštěk Jaroslav Vlčnov 1169 RB   17,0
21. Zábrana Jiří Vlčnov 1072 RB 2009 PS 17,0
15. Dostálek Miroslav Tupesy 297 RB 2009  16,9
16. Čevela Jiří Modrá 218 RB 2009 PS 16,8
26. Bahula Jan Tupesy 386 RB 2009 PS 16,0
371. Brázdil Břetislav Velehrad RB 2008  15,9

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Rulandské šedé      
Vzniklo z odrůdy Rulandské modré. Víno s vyšší barvou, má-li být kvalitní, je potřebná minimální cukerna-
tost 18 stupňů. Vysoce chlebnatá vůně i chuť, zráním získává na kvalitě. 
42. Sigismondi Virginio Staré Město RŠ 2008 VH 18,9
41. Horák Michal Jalubí RŠ 2008 PS 18,8
38. Hrabec Josef Zlechov 512 RŠ 2009 VH 18,7
28. Hlaváček a Snopek Míkovice RŠ  PS 18,6
34. Vinaři Jarošov Jarošov RŠ   18,5
37. Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 RŠ 2009 VH 18,3
36. Čagánek Roman Nedakonice 465 RŠ 2009 PS 18,3
31. Kolařík L. - Vranka R. Traplice RŠ  PS 18,3
35. Malík Vladimír Břestek 268 RŠ  PS 18,3
30. Dvořan Pavel Buchlovice 607 RŠ  PS 18,2
40. Dohnal Josef Tupesy 161 RŠ 2009  17,7
29. Mlýnek Josef Vlčnov 67 RŠ   17,5
33. Musil Josef Mařatice RŠ   17,5
32. Vávrová Marie Tupesy 158 RŠ   17,3
39. Vávrová Marie Tupesy 158 RŠ 2009 PS 17,0

Chardonnay     
Připomíná Rulandské bílé, ale je plnější s vyšší intenzitou aromatických látek a s vyšší kyselinou. Vůně po 
jižním ovoci, citrusech. Vhodné pro výrobu vín s přívlastkem „barique“, základ pro výrobu šumivých vín. 
52. Keňo Radek Jalubí CHARD  PS 19,0
63. Mrkva Ladislav Břestek 384 CHARD 2007 PS 18,9
53. Jungman Antonín Jalubí CHARD  PS 18,8
54. Hajduch Tomáš Čejkovice 99 CHARD  PS 18,6
48. Zábranský Martin Mařatice  CHARD  PS 18,6
60. Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 CHARD 2009 PS 18,5
61. Raštica Jiří Buchlovice CHARD 2009 PS 18,5
49. Blahuš Ivo Jalubí CHARD  PS 18,4
56. Malík Roman Břestek 10 CHARD   18,4
62. Tvrdoň František Popovice 393 CHARD 2008  18,3
65. Čevela Václav Tupesy 35 CHARD 2009 VH 18,2
59. Prát Josef Jalubí CHARD 2009 PS 18,2
55. Uhlíř Josef Tupesy CHARD  VH 18,2
57. Bělovský Vladislav Tupesy 75 CHARD  KAB 18,0
51. ČSZ Kněžpole Kněžpole CHARD   17,8
50. Macků Libor Míkovice CHARD  VH 17,6
67. Deml Dušan Zlechov  CHARD 2009 PS 17,5
58. Kutálek František Vážany 79 CHARD   17,5
64. Knápek Josef Strachotín 3 CHARD 2005 PS 15,0

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Veltlínské zelené      
Původ pravděpodobně z Rakouska. Víno světlezelené až nazlátlé barvy, jemná vůně lipového květu, podle 
vyzrálosti ročníku může být víno běžné stolní, ale i vysoce kvalitní. 
76. Gajdůšek Michal Vážany 175 VZ 2008 PS 19,0
71. Kolařík Jiří Traplice VZ 2009 PS 18,9
100. Vávra Jaroslav Tupesy 404 VZ   18,7
72. Ondruch - Rozum Traplice VZ 2007 KAB 18,6
97. Hron Josef Sady VZ    18,5
93. Měšťánek Antonín Vážany 57 VZ  PS 18,5
92. Švec Jiří Popovice VZ  PS 18,5
87. Hlaváček a Snopek Míkovice VZ  PS 18,4
78. Jungman Antonín Jalubí VZ  PS 18,4
91. Macků Libor Míkovice VZ  PS 18,4
105. Výstup Petr Zlechov  VZ  KAB 18,4
96. Bánovský Antonín Boršice 546 VZ 2009 PS 18,3
82. Černý Jiří Buchlovice VZ 2009 VH 18,3
73. Keňo Radek Jalubí VZ  PS 18,3
89. Vardan Bohumil Ing. Vlkoš 287 VZ   18,3
81. Vávra Jiří Tupesy 211 VZ   18,3
102. Úradník Vladimír Skalka 7 VZ 2008  18,2
101. Juřík Vladimír Skalka 14 VZ   18,1
95. Novák René Skalka 63 VZ   18,1
98. Brázdil Tomáš Boršice 337 VZ 2009 PS 18,0
103. Kozlík Stanislav Skalka  VZ   18,0
79. Kuneta Petr Traplice VZ 2008  18,0
104. Mikula Petr Boršice 466 VZ   18,0
85. Bureš Roman a Josef Tupesy 356 VZ 2009 PS 17,9
88. Knotek Josef Vlčnov 981 VZ   17,9
83. Kryštof Antonín Sady VZ   17,8
77. Špaček Ladislav Vlkoš 51 VZ   17,8
80. Čejka Karel Staré Město 1214 VZ   17,7
75. Mrkva Ladislav Břestek 384 VZ  KAB 17,7
86. Dudešek Antonín Tupesy 32 VZ  KAB 17,6
99. Drlík Pavel Mařatice VZ 2008 PS 17,5
84. Vávrová Marie Tupesy 158 VZ   17,4
74. Petratur A. Uh.Hradiště 546 VZ 2009 23° 16,9
94. Kočenda Miroslav Zlechov 489 VZ   16,2

Veltlínské červené rané      
Původ ze severní Itálie, oblíbené pro rané dozrávání a pravidelnou úrodu. Víno má sytější barvu a nižší 
obsah kyselin. Chuť plná, jemný nádech spáleninky. 
114. Kaláč Jaroslav Mařatice VČR 2009  18,7
113. Švec Stanislav Staré Město 1759 VČR  VH 18,5

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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112. Buchtík Zdeněk Boršice 559 VČR   18,4
110. Knot Stanislav Kněžpole 111 VČR   18,2
111. Kaňovský Karel Kněžpole VČR   18,0

Ryzlink rýnský      
Král vín z Porýní patří mezi nejoblíbenější světová vína. Barva zelenkavá až zlatě žlutá, vůně slabě mušká-
tová připomíná kvetoucí lípy. Chuť harmonická s jemnou kyselinkou. 
122. Hlaváček a Snopek Míkovice RR  KAB 19,2
157. Rozumek Jiří Traplice RR 2009 PS 19,0
159. Maňásek František  Tupesy 461 RR 2008 PS 18,9
139. Ševčík Jiří Břestek 251 RR  KAB 18,9
131. Dula Miroslav Ing. Moravský Písek 494 RR  KAB 18,8
166. Dudešek Antonín Tupesy 32 RR 2005 PS 18,7
130. Lacina Jaroslav Moravský Písek 697 RR  PS 18,7
133. Mikulčík Roman Popovice 382 RR  PS 18,7
164. Bureš Roman a Josef Tupesy 356 RR 2006 KAB 18,6
148. Dohnal Josef Tupesy 161 RR 2009  18,6
167. Hanák Jindřich Tupesy 339 RR 2002 PS 18,6
123. Švec Bronislav Popovice 384 RR  KAB 18,6
134. Vojtek Radim Polešovice RR  PS 18,6
149. Bureš Roman a Josef Tupesy 356 RR 2009 PS 18,5
145. Tománek Alois Ing. Boršice 671 RR 2009 VH 18,5
163. Vávra Miroslav Tupesy 399 RR 2008 PS 18,5
150. Bahula Jan Tupesy 386 RR 2009 PS 18,4
127. Bělovský Vladislav Tupesy 75 RR  KAB 18,4
126. Dohnal Josef Tupesy 161 RR   18,4
146. Maňásek František Tupesy 461 RR 2009  18,4
151. Dvořák Pavel Tupesy RR  KAB 18,3
136. Macků Libor Míkovice RR  PS 18,3
129. Bureš-Sladký-Podškubka Míkovice RR  KAB 18,2
155. Malina Vít Popovice RR   18,2
153. Maňásek Pavel Sady RR 2009 KAB 18,2
140. Prát Josef Jalubí RR  KAB 18,2
135. Soják Petr Polešovice 100 RR   18,2
156. Bureš-Sladký-Podškubka Míkovice RR 2009 PS 18,1
160. Dohnal Josef Tupesy 161 RR 2008  18,1
168. Výstup Petr Zlechov RR  PS 18,1
124. Batůšek+Přikryl Staré Město RR   18,0
128. Botanická zahrada Praha Praha RR   18,0
144. Lapčík Bronislav Tupesy 248 RR   18,0
121. Malík Josef Ing. Břestek 268 RR  KAB 18,0
132. Moštěk Jaroslav Vlčnov 1169 RR  PS 18,0
154. Zatloukal Alois Sady RR 2009 PS 18,0

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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141. Drobil - Dohnálek Vážany 137 RR  PS 17,9
138. Dvořáček Milan Huštěnovice 198 RR   17,9
120. Medek Zdeněk Popovice 3 RR   17,9
137. Čevela Václav Tupesy 35 RR   17,8
161. Jurák Vojtěch Nedakonice 58 RR 2008 PS 23° 17,8
147. Vávra Luděk Staré Město RR 2009 PS 17,8
125. Bahula Jan Tupesy 386 RR   17,7
162. Kostílek Petr Tupesy RR 2008 KAB 17,7
165. Bělovský Vladislav Tupesy 75 RR 2006 PS 17,4
142. Kocourek Petr Tupesy 248 RR   17,3
152. Knotek Josef Vlčnov 981 RR 2009  17,2
158. Medek Zdeněk Popovice 3 RR 2008 22° 16,9
143. Vinaři Jarošov Jarošov RR   16,5

Ryzlink vlašský      
Velmi pozdě zrající odrůda je rozšířena hlavně na Balkáně a jižním Rakousku. Má vyšší obsah kyselin, 
často se používá do směsí a k výrobě šumivých vín. Jemná nevtíravá vůně, téměř neutrální víno vhodné 
ke zcelování s vínem s nižší kyselinou. 
176. Hlaváček a Snopek Míkovice RV   18,8
185. Chrástek Michal Traplice 214 RV 2009 PS 18,7
177. ČZS Popovice Popovice RV   18,6
182. Blahuš Ivo Jalubí RV  PS 18,4
187. Kočenda Miroslav Zlechov 489 RV 2009 PS 18,4
175. Kostílek Michal Tupesy RV   18,4
188. Chrástek Michal Traplice 214 RV 2008 PS 18,3
190. Durník Vladimír Boršice 496 RV 2006 PS 18,2
181. Macků Libor Míkovice RV  KAB 18,2
180. Batůšek-Přikryl Staré Město RV  KAB 18,1
184. Šupka František Mařatice RV 2009  18,0
179. Tomšů Miloslav Ořechov RV   18,0
189. Malík Fr. A Ševčík P. Břestek RV 2008 KAB 17,9
178. Vinaři Jarošov Jarošov RV   17,7
186. Coufal Vlastimil Skalka 29 RV 2009  17,5
191. Doležal Jaromír Tečovice 278 RV 2006 VH 16,5
183. Plšek Miroslav Vlkoš 310 RV   16,0

Neuburg     
Pochází z Dolního Rakouska. Víno je zelenkavé až žluté s jemným nádechem kouře. I při vysoké sklizni je 
zachována kvalita vína. 
199. Vozár Vojtěch Vlčnov 111 NE 2009  18,9
195. Malík Roman Břestek 10 NE   18,8
201. Bičan Josef Traplice 176 NE 2008 PS 18,7
200. Slezák Radek Vážany 141 NE 2008 PS 18,5

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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196. Šimoník Radim Jalubí NE  PS 18,4
202. Doložílek Radek Boršice 494 NE 2007 VH 18,3
197. Malíková Jana Břestek 10 NE   18,3
203. Deml Dušan Zlechov NE 2009 PS 18,1
198. Čejka Karel Staré Město 1214 NE   17,4

Müller Thurgau      
Vyšlechtěno ve Švýcarsku křížením Ryzlinku rýnského a Sylvánského zeleného. U nás velmi rozšířená 
odrůdy. Víno zelenkavě žluté barvy, jemný muškátový buket, nižší obsah kyselin. 
212. Botanická zahrada Praha Praha MT   18,8
231. Hrabec Josef Zlechov 512 MT 2009 VH 18,7
230. Bureš - Sladký - Podškubka Míkovice MT 2009 KAB 18,4
234. Bureš - Sladký - Podškubka Míkovice MT 2008 VH 18,4
220. Kočenda Stanislav Ing. Huštěnovice MT   18,4
224. Tyl Pavel Polešovice 408 MT  PS 18,4
233. Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 MT 2009 VH 18,3
225. Bělovský Vladislav Tupesy 75 MT   18,3
218. Kaňovský Karel Kněžpole MT   18,3
208. Uhlíř Vítězslav Vážany 160 MT   18,3
226. Bureš - Sladký - Podškubka Míkovice MT  KAB 18,2
227. Maňásek František Tupesy 461 MT  PS 18,2
209. Hrabica Antonín Napajedla 700 MT   18,1
219. Mrkva Ladislav Břestek 384 MT  KAB 18,1
229. Večeřa Richard Vážany 42 MT   18,1
215. Doložílek Zdeněk Polešovice 726 MT   18,0
210. Hátle Miroslav 1 Sady MT   18,0
232. Kaláč Jaroslav Mařatice MT 2009  18,0
228. Kořínek Horymír Boršice 685 MT   18,0
216. Macků Libor Míkovice MT  PS 18,0
221. Mikulčík Roman Popovice 382 MT  PS 18,0
211. Vinaři Jarošov Jarošov MT   18,0
213. Měšťánek Antonín Vážany 57 MT   17,8
214. Hátle Miroslav 2 Sady MT   17,7
217. Behrik Štěpán Napajedla 780 MT   17,0
223. ČZS Popovice Popovice MT   17,0
222. Vávra Miroslav Tupesy 399 MT   16,9
265. Doležal Jaromír Tečovice 278 MT 2008 PS 15,5

Moravský muškát      
Vyšlechtěno v Polešovicích křížením Muškátu Ottonelu a Prachtraube. Vysoce aromatické víno s chutí 
muškátu, nižší obsah kyselin. 
246. Tománek Alois Ing. Boršice 671 MM 2009 VH 19,0
240. Bureš Sladký Podškubka Míkovice MM 2008 VH 18,6

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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241. Bednařík Jaroslav Polešovice 731 MM   18,4
245. Bánovský Antonín Boršice 546 MM 2009 VH 18,2
242. Cukr Zdeněk Boršice 666 MM  PS 18,2
248. Deml Dušan Zlechov  MM 2009 PS 18,2
244. Dudešek Antonín Tupesy 32 MM 2008 PS 17,4
247. Čevela Václav Tupesy 35 MM   17,2
243. ČZS Popovice MM   17,0

Tramín     
Původem zřejmě z Jižních Tyrol , dává nižší výnosy. Víno je plné a kořenité, z dobře vyzrálých hroznů má 
nižší obsah kyselin. Vůně je silná po růžích, akátu, černém bezu s kouřovými tóny.
260. Tománek Alois Ing. Boršice 671 TR 2009 VB 19,3
254. Vaďura Polešovice 677 TR  VH 19,0
262. Hanák Jindřich Tupesy 339 TR 2008 VH 18,9
258. Čevela Václav Tupesy 35 TR 2009 VH 18,6
264. Maňásek František Tupesy 461 TR 2007 VH 18,6
252. Čevela Václav Tupesy 35 TR  PS 18,5
257. Ševčík Jiří Břestek 251 TR  PS 18,5
255. Uhlíř Josef Tupesy  TR  PS 18,3
256. Jungman Antonín Jalubí TR  PS 18,1
259. Jež Bohuslav  Mařatice TR 2009 VH 18,0
253. Keňo Radek Jalubí TR  PS 18,0
261. Vávra Miroslav Tupesy 399 TR 2009 VH 17,9
263. Hrabec Josef Zlechov 512 TR 2008 VH 17,7

Sylván zelený     
Původ z Rakouska. Víno sytě zelené barvy s jemnou vůní. U mladých vín až travnatá vůně a dost kyselin, 
zráním ztrácí kyselost a přechází až do rozinkové vůně.
270. Tománek Alois Ing. Boršice 671 SZ 2008 Ledové 19,0
278. Maňásek František Tupesy 461 SZ 2009 VH 18,8
272. Hlaváček a Snopek Míkovice SZ   18,5
269. Maňásek František Tupesy 461 SZ 2008 VH 18,5
275. Tománek Miloslav Boršice 635 SZ   18,5
273. Novák Josef  Skalka 39 SZ 2008 PS 18,3
271. Šimoník Radim Jalubí SZ  KAB 18,3
276. Běhávka Václav Polešovice 290 SZ 2009 PS 18,2
274. Zábrana Josef Vlčnov 874 SZ 2009  18,2
268. Vinaři Jarošov Jarošov SZ   17,2

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Sauvignon      
Původ z Francie. Víno světle zelené až zelenožluté barvy s typickou vůní po broskvích a černém rybízu. 
V horších ročnících je kopřivové aroma a vyšší obsah kyselin. 
294. Sigismondi Virginio Staré Město SVG 2008 PS 19,1
292. Maňásek František Tupesy 461 SVG 2009 VB 18,8
286. Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 SVG 2009 VH 18,5
289. Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 SVG  VH 18,5
287. Bánovský Antonín Boršice 546 SVG 2009 VH 18,5
298. Hanák Jindřich Tupesy 339 SVG 2009 VH 18,5
297. Ševčík Jiří Břestek 251 SVG  PS 18,5
293. Bělovský Vladislav Tupesy 75 SVG  KAB 18,4
285. Lacina Jaroslav Moravský Písek 697 SVG  PS 18,3
288. Macků Libor Míkovice SVG  PS 18,3
295. Batůšek - Přikryl Staré Město SVG  KAB 18,2
291. Vávrová Marie Tupesy 158 SVG   17,7
290. Šipka Oldřich Mgr. Jarošov SVG   17,5
296. Bahula Jan Tupesy 386 SVG  PS 17,1

Směs bílá odrůdově určená      
312. Hlaváček a Snopek Míkovice PA+RR  PS 19,0
310. Botanická zahrada Praha Praha RŠ+RR   18,5
319. Hanák Jindřich Tupesy 339 RR+AU 2009 PS 18,5
307. Bartoš Stanislav Vážany 4 MT+SVG   18,4
309. ČSZ Kněžpole MT+TR   18,3
318. Dvořák Pavel Tupesy CH+RR   18,3
326. Vávra Jaroslav Tupesy 404 MT+MM   18,3
322. Jurák Vojtěch Nedakonice 58 RR+SVG 2008 PS 18,2
316. Lesa Josef Tupesy 370 RB+SVG 2009  18,2
320. Dohnal Josef Tupesy 161 BŠ+BB 2008  18,1
317. Hatlák Karel Uherský Brod 815 VZ+MT+MM   18,1
314. Valer Antoní Traplice RR+RB   18,1
311. Vávra Jiří Tupesy 211 MT+MM   18,1
315. Ježík Milan Boršice 612 RŠ+RR   18,0
305. Daňhel Čestmír Břestek RR+BB   17,9
115. Doležal Jaromír Tečovice 278 RV+MT 2009  17,9
308. Kaňovský Karel Kněžpole RB+VZ   17,9
323. Maňásek Pavel Sady MT+RB 2009  17,9
306. Adamík Antonín Huštěnovice RR+MT   17,8
325. Kočenda Petr Tupesy 328 TR+CH 2008 PS 17,8
342. Komárek Lubor Jarošov 482 RR+SVG   17,8
313. ČSZ Kněžpole Kněžpole RB+SVG   17,7
324. Janík Jiří Ořechov 145 RB+RŠ 2009  17,0
321. Behrík Martin Napajedla 780 MT+RB   16,8

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Směs bílá odrůdově neurčená      
340. Dohnal Josef Tupesy 161 Sm.B.   18,3
339. Vávrová Marie Tupesy 158 Sm.B.   18,3
346. Ztracený František Sady Sm.B. 2009  18,3
344. Holas Josef Moravský Písek Sm.B.   18,2
337. Helia Petr Ořechov 247 Sm.B.   18,1
338. Zelinka Martin Skalka Sm.B.   18,1
341. Dostálek Miroslav Tupesy 297 Sm.B.   18,0
345. Malík Roman Břestek 10 Sm.B.   17,9
368. Maňásek František Moravský Písek 283 Sm.B.   17,9
343. Neoral Otakar Huštěnovice 215 Sm.B.   17,5

Aurelius     
Kříženec Neuburgského a Ryzlinku rýnského vyšlechtěn v Perné. Vyznačuje se vysokými výnosy s cuker-
natostí 17-23 stupňů. Víno vysoce kvalitní svým charakterem připomínající Ryzlink rýnský, je však ranější. 
353. Jurek Jan Mařatice Aurelius  PS 18,5
352. Gotwalld Vladimír Boršice 636 Aurelius 2008 PS 18,0
355. Hanák Jindřich Tupesy 339 Aurelius 2002 VH 17,8
354. Jurek Jan Mařatice Aurelius 2009 PS 17,5

Auxerrois     
Původní burgundská odrůda, víno neutrální až jemně aromatické, nižší obsah kyselin než u RB.
357. Maňásek František Tupesy 461 Auxerrois  PS 18,7

Sieger     
358. Hrabka Jaroslav Ing. Napajedla 700 Sieger   18,2

Kerner     
360. Dvořák Pavel Tupesy 183 Kerner  PS 18,6

Pálava     
Kříženec Tramínu a Mulleru Thurgau vyšlechtěn v Perné. Plné harmonické víno připomíná Tramín, ale 
aromatické látky jsou jemnější.
361. Helia Antonín Vážany 56 PA   18,6
362. Lapčík Jaromír Tupesy 34 PA 2009  18,3

Děvín     
Tramín červený X Veltlínské červené, vysoká úroda s cukernatostí nad 20 stupňů. Plná aromatická vína.
363. Špaček Ladislav Vlkoš 51 Děvín   18,0

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Muškát-Ottonel     
Původ z Francie, nejčastěji se používá do směsí, ve vynikajících ročnících plná vína s muškátovou vůní.
365. Maňásek František Tupesy 461 MO 2009 VH 18,8
366. Maňásek František Tupesy 461 MO  PS 18,5
367. Deml Dušan Zlechov MO 2009 PS 18,4

Červená vína
André      
Odrůda vyšlechtěná ve Velkých Pavlovicích křížením Svatovavřineckého a Frankovky Dává kvalitní i vyso-
ce barevné víno, charakterem se blíží k jižním vínům. 
402. Tvrdoň František Popovice 393 AN 2009  18,5
400. Dohnal Josef Tupesy 161 AN   18,2
401. Vávrová Marie Tupesy 158 AN   18,0

Rulandské modré      
Pochází z Francie. Víno s větším obsahem kyselin, vůně a chuť vyniká po několikaletém ležení. V mládí je 
víno světlejší, ostružinové chuti, v plné zralosti mandlová příchuť a cihlově rubínová barva. 
418. Hrabec Josef Zlechov 512 RM 2009 VH 18,9
410. Ondráš Dušan Jalubí RM 2009 VH 18,8
413. Maňásek Pavel Sady RM 2007  18,5
406. Hanák Jindřich Tupesy 339 RM 2008 VH 18,4
405. Knot Stanislav Kněžpole 111 RM 2009  18,4
411. Novák Josef Skalka 39 RM 2009  18,2
409. Šimoník Radim Jalubí RM 2009 PS 18,2
417. Behrik Štěpán Napajedla 780 RM 2009 PS 18,1
420. Kočenda Miroslav Zlechov 489 RM 2008 PS 18,1
419. Maňásek František Tupesy 461 RM 2008 PS 18,1
408. Jurák Tomáš Nedakonice RM 2007 PS 18,0
415. Knápek Josef Strachotín 3 RM 2006 VH 18,0
407. Ševčík Jiří Břestek 251 RM  PS 18,0
416. Mlýnek Josef Vlčnov 67 RM 2009  17,9
414. Knápek Josef Strachotín 3 RM 2003 VH 17,4
412. Čevela Václav Tupesy 35 RM 2008  17,0
      

Cabernet Sauvignon     
Odrůda z Francie, víno rubínově červené barvy, osobitá vůně i chuť, jemné trávové aroma, zraje pomalu, 
stárnutím nabývá na kvalitě. 
432. Hlaváček a Snopek Míkovice CS 2009 PS 19,1
435. Píštěk Stanislav Ořechov 217 CS 2009 PS 18,9
429. Bureš-Sladký-Podškubka Míkovice CS 2009 BAR 18,8
426. Zábranský Jan Mařatice CS   18,5

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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433. Macků Libor Míkovice CS 2009 PS BAR 18,4
425. Švec Martin Popovice 211 CS   18,4
428. Malík a Ševčík Břestek CS  VH 18,3
437. Čevela Václav Tupesy 35 CS 2008  18,2
430. Ondráš Dušan Jalubí CS 2009  18,0
436. Zábranský Jan Mařatice CS 2008 PS 17,9
431. Míša Nikodém Polešovice 393 CS 2009 PS 17,8
348. Knápek Josef Strachotín 3 CS 2006 VH 17,4
427. Šipica Oldřich Mgr. Jarošov CS   17,0
434. Dohnal Josef Tupesy 161 CS 2009  16,5
      

Frankovka      
Původ neznámý, nejvíce rozšířeno v Rakousku a Německu. Víno světlečervené až ohnivé barvy, vůně 
připomíná jádra peckovin, jemný tanin a příjemná kyselinka .
460. Hrabec Josef Zlechov 512 FR 2009 PS 19,0
458. Mička Petr Moravský Písek 268 FR 2009 PS 18,9
462. Drlík Pavel Mařatice FR 2008  18,8
456. Bánovský Antonín Boršice 546 FR 2008  18,6
461. Jež Martin Ing. Mařatice  FR 2008 PS bar 18,5
457. Slezák Radek Vážany 141 FR 2009  18,5
454. Jež Bohuslav Mařatice FRM 2009  18,4
464. Výstup Petr Zlechov  FR 2008 PS 18,4
452. Prát Josef Jalubí FR   18,1
459. Bureš-Sladký-Podškubka Míkovice FR 2009 PS 17,9
463. Fryšták Radek Staré Město FR  2008 KAB 17,8
453. Sedlář Pavel Sady FR   17,8
455. Kaňovský Karel Kněžpole FR 2009  17,7
451. Úradník Jiří Skalka 7 FR   16,5
      

Svatovavřinecké      
Pochází z Francie, u nás od roku 1900. Oblíbené tmavě červené až rubínové víno s vyšším obsahem 
kyselin. Svěží vůně plná chuť připomíná povidla a černý rybíz. 
471. Dvořan Pavel Buchlovice 607 SV   18,7
478. Čechal Zbyněk Vážany 23 SV 2009  18,5
481. Vranka Libor Boršice 704 SV 2009 PS 18,5
475. Mikulčík Roman Popovice 382 SV   18,4
473. Vardan Bohumil Ing. Vlkoš 287 SV 2009 BARRIQUE 18,4
480. Čevela Jiří Modrá 218 SV 2009 PS 18,3
479. Měšťánek Vl, ml. Boršice SV   18,3
470. Motáň Pavel Vlkoš 110 SV   18,1
474. Dvořan Pavel Buchlovice 607 SV 2007 PS 17,9
477. Vojtek Zdenek Polešovice SV  PS 17,9
476. Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198 SV   17,8

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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472. Fryšták Radek Staré Město SV 2008 KAB 17,5
482. Stodůlka Miroslav Boršice 196 SV 2007 PS 16,0

Modrý portugal      
Roku 1772 převezen z Portugalska do Rakouska. Víno světlečervené až červené barvy, bohaté na vůně. 
Nižší obsah kyselin a tříslovin. 
492. Šimoník Radim Jalubí MP 2009 PS 18,9
494. Hlaváček a Snopek Míkovice MP 2009 KAB 18,7
491. Hrabec Josef Zlechov 512 MP 2009 PS 18,5
495. Peringer Milan Vlkoš 95 MP 2009  18,5
486. Vinaři Jarošov Jarošov MP 2009 PS 18,5
487. Hajduch Tomáš Čejkovice 99 MP   18,3
488. Neoral Otakar Huštěnovice 215 MP   18,2
493. Mlýnek Josef Vlčnov 67 MP   18,0
489. Moštěk Jaroslav Vlčnov 1169 MP   17,5
490. Brázdil Břetislav Velehrad MP 2008  17,4

Cabernet Moravia     
Vyšlechtěno v Moravské Nové Vsi, kříženec Zweigeltrebe a Cabernet Frank Víno tmavé barvy, příjemné 
harmonické chuti s cabernetovským aromatem. 
505. Ondráš Dušan Jalubí CM 2008  19,2
507. Hrabec Josef Zlechov 512 CM 2009 PS 19,0
510. Doložílek Radek Boršice 494 CM   18,6
515. Bureš-Sladký-Podškubka Míkovice CM 2008 PS 18,5
503. Malík F a Ševčík P. Břestek CM 2009 KAB 18,5
511. Štolfa Antonín Boršice 430 CM 2008  18,5
506. Švec David Popovice CM   18,3
502. Vinaři Jarošov Jarošov CM   18,2
512. Kaláč Jaroslav Mařatice CM 2009  18,1
514. Sigismondi Virginio Staré Město CM  PS 18,1
504. ČZS Kněžpole Kněžpole CM   18,0
509. Macků Libor Míkovice CM  KAB BAR 17,9
508. Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 CM 2007 KAB 17,5
513. Švec Lubomír Velehrad CM   17,0

Zweigeltrebe      
Původ z Rakouska, kříženec Svatovavřineckého a Frankovky dává vysokou úrodu. Ohnivě červená barva, 
poněkud hrubší chuť s vysokou tříslovinou. 
528. Hrabec Josef Zlechov 512 ZW 2009 PS 18,9
549. Kahánek Otakar Ing.arch Uh. Hradiště ZW 2008 PS bar. 18,8
529. Malina Vít Popovice ZW   18,7
525. Špaček Ladislav Vlkoš 51 ZW 2009  18,7
530. Švec Bronislav Popovice 384 ZW 2009 PS 18,6

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 



17

537. Čevela Václav Tupesy 35 ZW 2007  18,5
547. Dohnal Josef Tupesy 161 ZW 2009  18,5
541. Helia Antonín Vážany 56 ZW  PS 18,5
545. Kostílek Petr Tupesy ZW 2008 KAB 18,5
533. Bečica a Juračka Sady WZ   18,4
553. Blahuš Ivo Jalubí ZW 2009 PS 18,4
534. Hron Josef Sady ZW  KAB 18,4
540. Kozlík Stanislav Skalka ZW 2009  18,4
522. Soják Petr Polešovice 100 ZW 2008  18,4
546. Uhlíř Josef Tupesy ZW  PS 18,4
521. Doložílek Zdeněk Polešovice 726 ZW   18,2
527. Dudešek Antonín Tupesy 32 ZW 2009 PS 18,2
523. Dula Miroslav Ing. Moravský Písek 494 ZW  21° 18,1
544. Vávra Luděk Staré Město ZW  Botr 18,1
535. Forman Vojtěch Vážany 17 ZW 2009  18,0
542. Kožušník Josef Ořechov 241 ZW 2009  17,9
554. Medek Zdeněk Popovice 3 ZW   17,9
539. Vinaři Jarošov Jarošov ZW   17,9
531. Hanáček Antonín Mařatice WZ 2009  17,8
550. Dvořáček Milan Huštěnovice 198 ZW   17,6
524. Knotek Josef Vlčnov 981 ZW   17,6
552. Malík Josef Ing. Břestek 268 ZW  KAB 17,6
538. Vávra Jaroslav Tupesy 404 ZW   17,6
548. Maňásek František Tupesy 461 ZW 2008 PS 17,5
543. Behrik Martin Napajedla 750 ZW 2008  17,2
520. Brázdil Tomáš Boršice 337 ZW 2009  17,1
536. Polášek Martin Sady ZW 2008 KAB 17,0
526. ČZS Kněžpole Kněžpole ZW 2009  16,9
551. Churý Svatopluk Tupesy 201 ZW 2009 PS 16,8
532. Sedlář Pavel Sady WZ   16,7
      

Dornfelder     
Původem z Německa, víno, tmavě červené, mírně aromatické a rychle vyzrává. Vhodné pro zvyšování 
barevnosti červených vín i pro zrání v sudech barrique.
617. Dudešek Antonín Tupesy 32 DO 2009 PS 18,9
618. Nenička Rostislav Vlkoš 37 DO   18,8
619. Prát Josef Jalubí DO   18,7
615. Vávra Miroslav Tupesy 399 DO 2008 VH 18,4
616. Musil Josef Mařatice DO   18,3

Směs červená odrůdově určená      
576. Hlaváček a Snopek Míkovice CS+PM 2009 PS 18,5
578. Janík Jiří Ořechov 145 AN+FR 2009  18,0

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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577. Raštica Jiří Buchlovice  PM+FR 2009  18,0
581. Kaňovský Karel Kněžpole  RM+SV+FR+ZW   17,9
579. Bahula Jan Tupesy 386 CS+ZW   17,0
580. Žaluda Zdeněk Ing. Tupesy 270 FR+ZW   16,0

Směs červená odrůdově neurčená      
587. Petratur A. Uh. Hradistě 546 Sm.č. 2009 25,5° 18,6
589. Malík Roman Břestek 10 Sm.č. 2009  18,3
588. Hřebíček Vít Tupesy 312 Sm.č. 2009  18,2
585. Knápek Josef Strachotín 3 Sm.č. 2006 PS 18,0
586. Čevela Václav Tupesy 35 Sm.č. 2009  17,6
590. Neoral Otakar Huštěnovice 215 Sm.č.   17,4

Blauberger      
Novošlechtění z Modrého Portugalu a Frankovky z Rakouska od Dr.Zweigelta. V ČR se zatím vyskytuje 
jen omezeně, např. v Dolních Dunajovicích. Není zapsán v SOK. Má zvýšenou náchylnost k oidiu. Výnos 
je středně vysoký. Víno má plnou, tmavě červenou, hlubokou barvu, je aromatické a bohaté na extrakt. 
Je vhodné k barikování.
597. Medek Josef Sady BLAU    18,5
595. Keňo Radek Jalubí BLAU    18,4
596. Jungman Antonín Jalubí BLAU    18,2

Merlot     
Stará odrůda z Francie, kříženec s Cabernetem, v ČR se pěstuje jen na 0,6 %, plná chuť, tmavá barva. 
601. Knápek Josef Strachotín 3 Merlot 2006 PS 17,5
600. Švec Lubomír Velehrad Merlot   17,4

Mali Plavac     
603. Kalafatovič Nikša  Janjina - Chorvatsko Mali Plavac 2009  18,3

Nitra     
604. Blahuš Ivo Jalubí Nitra 2009 PS 18,5

Alibernet     
606. Švec Jiří Popovice Alibernet 2008 PS 18,7

Sevar     
608. Motyčka Martin Mařatice Sevar   18,5
609. Vávra Miroslav Tupesy 399 Sevar 2008 VH 18,1

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Rosé     
561. Hajduch Tomáš Čejkovice 99 ZW - rosé  PS 18,7
560. Dvořáček Milan Huštěnovice 198 ZW - rosé   18,5
568. Botanická zahrada Praha Praha MP - klaret   18,4
563. Botanická zahrada Praha Praha RM - rosé   18,3
565. Čevela Václav Tupesy 35 CS+ZW - rosé   18,3
569. Hlaváček + Snopek Míkovice ZW - rosé   18,2
570. Pimer Jan Skalka MP - rosé   18,2
564. Čevela Václav Tupesy 35 ZW - rosé   17,8
571. Holakovský Libor a Zlata Vlkoš 108 ZW - rosé   17,8
566. Kahánek Otakar Ing.arch Uherské Hradiště ZW - rosé 2009 PS 17,6
562. Ondráš Dušan Jalubí ZW - rosé   17,5
573. Zálešák Radek Vlkoš 300 FR - rosé   17,5
572. Holakovský Libor a Zlata Vlkoš 108 FR - rosé   17,3
567. Vinaři Jarošov Jarošov ZW - rosé   16,4

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

Vystavená vína dle obcí
Boršice      
456. Bánovský Antonín Boršice 546 FR 2008  18,6
287. Bánovský Antonín Boršice 546 SVG 2009 VH 18,5
96. Bánovský Antonín Boršice 546 VZ 2009 PS 18,3
245. Bánovský Antonín Boršice 546 MM 2009 VH 18,2
98. Brázdil Tomáš Boršice 337 VZ 2009 PS 18,0
520. Brázdil Tomáš Boršice 337 ZW 2009  17,1
112. Buchtík Zdeněk Boršice 559 VČR   18,4
242. Cukr Zdeněk Boršice 666 MM  PS 18,2
510. Doložílek Radek Boršice 494 CM   18,6
202. Doložílek Radek Boršice 494 NE 2007 VH 18,3
190. Durník Vladimír Boršice 496 RV 2006 PS 18,2
352. Gotwalld Vladimír Boršice 636 Aurelius 2008 PS 18,0
315. Ježík Milan Boršice 612 RŠ+RR   18,0
228. Kořínek Horymír Boršice 685 MT   18,0
479. Měšťánek Vl, ml. Boršice SV   18,3
104. Mikula Petr Boršice 466 VZ   18,0
482. Stodůlka Miroslav Boršice 196 SV 2007 PS 16,0
508. Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 CM 2007 KAB 17,5
511. Štolfa Antonín Boršice 430 CM 2008  18,5
9. Štolfa Antonín Boršice 430 RB  PS 18,3
260. Tománek Alois Boršice 671 TR 2009 VB 19,3
270. Tománek Alois Boršice 671 SZ 2008 Ledové 19,0
246. Tománek Alois Ing. Boršice 671 MM 2009 VH 19,0
145. Tománek Alois Ing. Boršice 671 RR 2009 VH 18,5
275. Tománek Miloslav Boršice 635 SZ   18,5
19. Tomášů Václav Boršice 595 RB 2009 PS 18,0
481. Vranka Libor Boršice 704 SV 2009 PS 18,5
374. Žmolík Jiří Boršice 10 RB 2007  18,0

Břestek     
305. Daňhel Čestmír Břestek RR+BB   17,9
373. Malík a Ševčík Břestek RB 2008 KAB 18,3
428. Malík a Ševčík Břestek CS  VH 18,3
503. Malík F a Ševčík P. Břestek CM 2009 KAB 18,5
189. Malík Fr. A Ševčík P. Břestek RV 2008 KAB 17,9
5. Malík Josef Ing. Břestek 268 RB  KAB 18,4
121. Malík Josef Ing. Břestek 268 RR  KAB 18,0
552. Malík Josef Ing. Břestek 268 ZW  KAB 17,6
195. Malík Roman Břestek 10 NE   18,8
56. Malík Roman Břestek 10 CHARD   18,4
589. Malík Roman Břestek 10 Sm.č. 2009  18,3
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č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

345. Malík Roman Břestek 10 Sm.B.   17,9
35. Malík Vladimír Břestek 268 RŠ  PS 18,3
197. Malíková Jana Břestek 10 NE   18,3
63. Mrkva Ladislav Břestek 384 CHARD 2007 PS 18,9
219. Mrkva Ladislav Břestek 384 MT  KAB 18,1
75. Mrkva Ladislav Břestek 384 VZ  KAB 17,7
139. Ševčík Jiří Břestek 251 RR  KAB 18,9
257. Ševčík Jiří Břestek 251 TR  PS 18,5
297. Ševčík Jiří Břestek 251 SVG  PS 18,5
407. Ševčík Jiří Břestek 251 RM  PS 18,0

Buchlovice     
82. Černý Jiří Buchlovice VZ 2009 VH 18,3
471. Dvořan Pavel Buchlovice 607 SV   18,7
30. Dvořan Pavel Buchlovice 607 RŠ  PS 18,2
474. Dvořan Pavel Buchlovice 607 SV 2007 PS 17,9
61. Raštica Jiří Buchlovice CHARD 2009 PS 18,5
577. Raštica Jiří Buchlovice  PM+FR 2009  18,0

Čejkovice     
561. Hajduch Tomáš Čejkovice 99 ZW - rosé  PS 18,7
54. Hajduch Tomáš Čejkovice 99 CHARD  PS 18,6
487. Hajduch Tomáš Čejkovice 99 MP   18,3

Huštěnovice     
306. Adamík Antonín Huštěnovice RR+MT   17,8
560. Dvořáček Milan Huštěnovice 198 ZW - rosé   18,5
138. Dvořáček Milan Huštěnovice 198 RR   17,9
550. Dvořáček Milan Huštěnovice 198 ZW   17,6
476. Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198 SV   17,8
220. Kočenda Stanislav Ing. Huštěnovice MT   18,4
488. Neoral Otakar Huštěnovice 215 MP   18,2
343. Neoral Otakar Huštěnovice 215 Sm.B.   17,5
590. Neoral Otakar Huštěnovice 215 Sm.č.   17,4

Jalubí     
604. Blahuš Ivo Jalubí Nitra 2009 PS 18,5
49. Blahuš Ivo Jalubí CHARD  PS 18,4
182. Blahuš Ivo Jalubí RV  PS 18,4
553. Blahuš Ivo Jalubí ZW 2009 PS 18,4
41. Horák Michal Jalubí RŠ 2008 PS 18,8
53. Jungman Antonín Jalubí CHARD  PS 18,8
78. Jungman Antonín Jalubí VZ  PS 18,4
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596. Jungman Antonín Jalubí BLAU    18,2
256. Jungman Antonín Jalubí TR  PS 18,1
52. Keňo Radek Jalubí CHARD  PS 19,0
595. Keňo Radek Jalubí BLAU    18,4
73. Keňo Radek Jalubí VZ  PS 18,3
253. Keňo Radek Jalubí TR  PS 18,0
505. Ondráš Dušan Jalubí CM 2008  19,2
410. Ondráš Dušan Jalubí RM 2009 VH 18,8
430. Ondráš Dušan Jalubí CS 2009  18,0
562. Ondráš Dušan Jalubí ZW - rosé   17,5
619. Prát Josef Jalubí DO   18,7
59. Prát Josef Jalubí CHARD 2009 PS 18,2
140. Prát Josef Jalubí RR  KAB 18,2
452. Prát Josef Jalubí FR   18,1
492. Šimoník Radim Jalubí MP 2009 PS 18,9
196. Šimoník Radim Jalubí NE  PS 18,4
271. Šimoník Radim Jalubí SZ  KAB 18,3
409. Šimoník Radim Jalubí RM 2009 PS 18,2

Janjina - Chorvatsko     
603. Kalafatovič Nikša  Janjina - Chorvatsko Mali Plavac 2009  18,3

Jarošov     
342. Komárek Lubor Jarošov 482 RR+SVG   17,8
427. Šipica Oldřich Mgr. Jarošov CS   17,0
290. Šipka Oldřich Mgr. Jarošov SVG   17,5
34. Vinaři Jarošov Jarošov RŠ   18,5
486. Vinaři Jarošov Jarošov MP 2009 PS 18,5
502. Vinaři Jarošov Jarošov CM   18,2
211. Vinaři Jarošov Jarošov MT   18,0
539. Vinaři Jarošov Jarošov ZW   17,9
178. Vinaři Jarošov Jarošov RV   17,7
268. Vinaři Jarošov Jarošov SZ   17,2
143. Vinaři Jarošov Jarošov RR   16,5
567. Vinaři Jarošov Jarošov ZW - rosé   16,4

Kněžpole     
309. ČSZ Kněžpole Kněžpole MT+TR   18,3
51. ČSZ Kněžpole Kněžpole CHARD   17,8
313. ČSZ Kněžpole Kněžpole RB+SVG   17,7
504. ČZS Kněžpole Kněžpole CM   18,0
526. ČZS Kněžpole Kněžpole ZW 2009  16,9
218. Kaňovský Karel Kněžpole MT   18,3

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

111. Kaňovský Karel Kněžpole VČR   18,0
308. Kaňovský Karel Kněžpole RB+VZ   17,9
581. Kaňovský Karel Kněžpole  RM+SV+FR+ZW   17,9
455. Kaňovský Karel Kněžpole FR 2009  17,7
405. Knot Stanislav Kněžpole 111 RM 2009  18,4
110. Knot Stanislav Kněžpole 111 VČR   18,2

Mařatice     
462. Drlík Pavel Mařatice FR 2008  18,8
99. Drlík Pavel Mařatice VZ 2008 PS 17,5
531. Hanáček Antonín Mařatice WZ 2009  17,8
454. Jež Bohuslav Mařatice FRM 2009  18,4
259. Jež Bohuslav  Mařatice TR 2009 VH 18,0
461. Jež Martin Ing. Mařatice  FR 2008 PS bar 18,5
353. Jurek Jan Mařatice Aurelius  PS 18,5
354. Jurek Jan Mařatice Aurelius 2009 PS 17,5
114. Kaláč Jaroslav Mařatice VČR 2009  18,7
512. Kaláč Jaroslav Mařatice CM 2009  18,1
232. Kaláč Jaroslav Mařatice MT 2009  18,0
608. Motyčka Martin Mařatice Sevar   18,5
616. Musil Josef Mařatice DO   18,3
33. Musil Josef Mařatice RŠ   17,5
18. Šupka František Mařatice RB 2009  18,4
184. Šupka František Mařatice RV 2009  18,0
426. Zábranský Jan Mařatice CS   18,5
436. Zábranský Jan Mařatice CS 2008 PS 17,9
48. Zábranský Martin Mařatice  CHARD  PS 18,6

Míkovice     
230. Bureš - Sladký - Podškubka Míkovice MT 2009 KAB 18,4
234. Bureš - Sladký - Podškubka Míkovice MT 2008 VH 18,4
226. Bureš - Sladký - Podškubka Míkovice MT  KAB 18,2
240. Bureš Sladký Podškubka Míkovice MM 2008 VH 18,6
429. Bureš-Sladký-Podškubka Míkovice CS 2009 BAR 18,8
515. Bureš-Sladký-Podškubka Míkovice CM 2008 PS 18,5
129. Bureš-Sladký-Podškubka Míkovice RR  KAB 18,2
156. Bureš-Sladký-Podškubka Míkovice RR 2009 PS 18,1
459. Bureš-Sladký-Podškubka Míkovice FR 2009 PS 17,9
122. Hlaváček a Snopek Míkovice RR  KAB 19,2
569. Hlaváček + Snopek Míkovice ZW - rosé   18,2
432. Hlaváček a Snopek Míkovice CS 2009 PS 19,1
4. Hlaváček a Snopek Míkovice RB  PS 19,0
312. Hlaváček a Snopek Míkovice PA+RR  PS 19,0
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176. Hlaváček a Snopek Míkovice RV   18,8
494. Hlaváček a Snopek Míkovice MP 2009 KAB 18,7
28. Hlaváček a Snopek Míkovice RŠ  PS 18,6
272. Hlaváček a Snopek Míkovice SZ   18,5
576. Hlaváček a Snopek Míkovice CS+PM 2009 PS 18,5
87. Hlaváček a Snopek Míkovice VZ  PS 18,4
91. Macků Libor Míkovice VZ  PS 18,4
433. Macků Libor Míkovice CS 2009 PS BAR 18,4
136. Macků Libor Míkovice RR  PS 18,3
288. Macků Libor Míkovice SVG  PS 18,3
181. Macků Libor Míkovice RV  KAB 18,2
7. Macků Libor Míkovice RB  PS 18,1
216. Macků Libor Míkovice MT  PS 18,0
509. Macků Libor Míkovice CM  KAB BAR 17,9
50. Macků Libor Míkovice CHARD  VH 17,6

Modrá     
375. Čevela Jiří Modrá 218 RB 2007 PS 18,3
480. Čevela Jiří Modrá 218 SV 2009 PS 18,3
16. Čevela Jiří Modrá 218 RB 2009 PS 16,8

Moravský Písek     
131. Dula Miroslav Ing. Moravský Písek 494 RR  KAB 18,8
523. Dula Miroslav Ing. Moravský Písek 494 ZW  21° 18,1
14. Hanáček František Moravský Písek 283 RB  21,5 17,0
344. Holas Josef Moravský Písek Sm.B.   18,2
10. Holas Josef Moravský Písek RB   18,1
130. Lacina Jaroslav Moravský Písek 697 RR  PS 18,7
285. Lacina Jaroslav Moravský Písek 697 SVG  PS 18,3
368. Maňásek František Moravský Písek 283 Sm.B.   17,9
458. Mička Petr Moravský Písek 268 FR 2009 PS 18,9

Napajedla     
543. Behrik Martin Napajedla 750 ZW 2008  17,2
321. Behrik Martin Napajedla 780 MT+RB   16,8
417. Behrik Štěpán Napajedla 780 RM 2009 PS 18,1
217. Behrik Štěpán Napajedla 780 MT   17,0
209. Hrabica Antonín Napajedla 700 MT   18,1
358. Hrabka Jaroslav Ing. Napajedla 700 Sieger   18,2

Nedakonice     
36. Čagánek Roman Nedakonice 465 RŠ 2009 PS 18,3
25. Čagánek Roman Nedakonice 465 RB 2009 PS 17,5

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

408. Jurák Tomáš Nedakonice RM 2007 PS 18,0
322. Jurák Vojtěch Nedakonice 58 RR+SVG 2008 PS 18,2
161. Jurák Vojtěch Nedakonice 58 RR 2008 PS 23° 17,8

Ořechov     
337. Helia Petr Ořechov 247 Sm.B.   18,1
578. Janík Jiří Ořechov 145 AN+FR 2009  18,0
324. Janík Jiří Ořechov 145 RB+RŠ 2009  17,0
542. Kožušník Josef Ořechov 241 ZW 2009  17,9
435. Píštěk Stanislav Ořechov 217 CS 2009 PS 18,9
179. Tomšů Miloslav Ořechov RV   18,0

Polešovice     
241. Bednařík Jaroslav Polešovice 731 MM   18,4
276. Běhávka Václav Polešovice 290 SZ 2009 PS 18,2
521. Doložílek Zdeněk Polešovice 726 ZW   18,2
215. Doložílek Zdeněk Polešovice 726 MT   18,0
431. Míša Nikodém Polešovice 393 CS 2009 PS 17,8
12. Nikodém Míša Polešovice 393 RB  PS 18,2
522. Soják Petr Polešovice 100 ZW 2008  18,4
135. Soják Petr Polešovice 100 RR   18,2
224. Tyl Pavel Polešovice 408 MT  PS 18,4
254. Vaďura Polešovice 677 TR  VH 19,0
134. Vojtek Radim Polešovice RR  PS 18,6
477. Vojtek Zdenek Polešovice SV  PS 17,9

Popovice     
177. ČZS Popovice Popovice RV   18,6
243. ČZS Popovice Popovice MM   17,0
223. ČZS Popovice Popovice MT   17,0
529. Malina Vít Popovice ZW   18,7
155. Malina Vít Popovice RR   18,2
120. Medek Zdeněk Popovice 3 RR   17,9
554. Medek Zdeněk Popovice 3 ZW   17,9
158. Medek Zdeněk Popovice 3 RR 2008 22° 16,9
133. Mikulčík Roman Popovice 382 RR  PS 18,7
475. Mikulčík Roman Popovice 382 SV   18,4
221. Mikulčík Roman Popovice 382 MT  PS 18,0
123. Švec Bronislav Popovice 384 RR  KAB 18,6
530. Švec Bronislav Popovice 384 ZW 2009 PS 18,6
506. Švec David Popovice CM   18,3
606. Švec Jiří Popovice Alibernet 2008 PS 18,7
92. Švec Jiří Popovice VZ  PS 18,5



26

425. Švec Martin Popovice 211 CS   18,4
402. Tvrdoň František Popovice 393 AN 2009  18,5
62. Tvrdoň František Popovice 393 CHARD 2008  18,3

Praha     
212. Botanická zahrada Praha Praha MT   18,8
310. Botanická zahrada Praha Praha RŠ+RR   18,5
568. Botanická zahrada Praha Praha MP - klaret   18,4
563. Botanická zahrada Praha Praha RM - rosé   18,3
128. Botanická zahrada Praha Praha RR   18,0

Sady     
533. Bečica a Juračka Sady WZ   18,4
210. Hátle Miroslav 1 Sady MT   18,0
214. Hátle Miroslav 2 Sady MT   17,7
97. Hron Josef Sady VZ    18,5
534. Hron Josef Sady ZW  KAB 18,4
83. Kryštof Antonín Sady VZ   17,8
413. Maňásek Pavel Sady RM 2007  18,5
153. Maňásek Pavel Sady RR 2009 KAB 18,2
323. Maňásek Pavel Sady MT+RB 2009  17,9
597. Medek Josef Sady BLAU    18,5
536. Polášek Martin Sady ZW 2008 KAB 17,0
453. Sedlář Pavel Sady FR   17,8
532. Sedlář Pavel Sady WZ   16,7
154. Zatloukal Alois Sady RR 2009 PS 18,0
346. Ztracený František Sady Sm.B. 2009  18,3

Skalka     
186. Coufal Vlastimil Skalka 29 RV 2009  17,5
101. Juřík Vladimír Skalka 14 VZ   18,1
540. Kozlík Stanislav Skalka ZW 2009  18,4
6. Kozlík Stanislav Skalka RB  21,5 18,3
103. Kozlík Stanislav Skalka  VZ   18,0
411. Novák Josef Skalka 39 RM 2009  18,2
273. Novák Josef  Skalka 39 SZ 2008 PS 18,3
95. Novák René Skalka 63 VZ   18,1
570. Pimer Jan Skalka MP - rosé   18,2
451. Úradník Jiří Skalka 7 FR   16,5
102. Úradník Vladimír Skalka 7 VZ 2008  18,2
338. Zelinka Martin Skalka Sm.B.   18,1

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

Staré Město     
295. Batůšek - Přikryl Staré Město SVG  KAB 18,2
124. Batůšek+Přikryl Staré Město RR   18,0
11. Batůšek-Přikryl Staré Město RB  KAB 18,3
180. Batůšek-Přikryl Staré Město RV  KAB 18,1
80. Čejka Karel Staré Město 1214 VZ   17,7
198. Čejka Karel Staré Město 1214 NE   17,4
463. Fryšták Radek Staré Město FR  2008 KAB 17,8
472. Fryšták Radek Staré Město SV 2008 KAB 17,5
294. Sigismondi Virginio Staré Město SVG 2008 PS 19,1
42. Sigismondi Virginio Staré Město RŠ 2008 VH 18,9
514. Sigismondi Virginio Staré Město CM  PS 18,1
113. Švec Stanislav Staré Město 1759 VČR  VH 18,5
544. Vávra Luděk Staré Město ZW  Botr 18,1
147. Vávra Luděk Staré Město RR 2009 PS 17,8

Strachotín     
415. Knápek Josef Strachotín 3 RM 2006 VH 18,0
585. Knápek Josef Strachotín 3 Sm.č. 2006 PS 18,0
601. Knápek Josef Strachotín 3 Merlot 2006 PS 17,5
414. Knápek Josef Strachotín 3 RM 2003 VH 17,4
348. Knápek Josef Strachotín 3 CS 2006 VH 17,4
64. Knápek Josef Strachotín 3 CHARD 2005 PS 15,0

Tečovice     
115. Doležal Jaromír Tečovice 278 RV+MT 2009  17,9
191. Doležal Jaromír Tečovice 278 RV 2006 VH 16,5
265. Doležal Jaromír Tečovice 278 MT 2008 PS 15,5

Traplice     
1. Bičan Josef Traplice 176 RB  PS 19,1
201. Bičan Josef Traplice 176 NE 2008 PS 18,7
185. Chrástek Michal Traplice 214 RV 2009 PS 18,7
188. Chrástek Michal Traplice 214 RV 2008 PS 18,3
71. Kolařík Jiří Traplice VZ 2009 PS 18,9
31. Kolařík L. - Vranka R. Traplice RŠ  PS 18,3
79. Kuneta Petr Traplice VZ 2008  18,0
72. Ondruch - Rozum Traplice VZ 2007 KAB 18,6
157. Rozumek Jiří Traplice RR 2009 PS 19,0
20. Rozumek Jiří Traplice 176 RB 2009  18,2
314. Valer Antonín Traplice RR+RB   18,1
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Tupesy     
150. Bahula Jan Tupesy 386 RR 2009 PS 18,4
125. Bahula Jan Tupesy 386 RR   17,7
296. Bahula Jan Tupesy 386 SVG  PS 17,1
579. Bahula Jan Tupesy 386 CS+ZW   17,0
26. Bahula Jan Tupesy 386 RB 2009 PS 16,0
127. Bělovský Vladislav Tupesy 75 RR  KAB 18,4
293. Bělovský Vladislav Tupesy 75 SVG  KAB 18,4
225. Bělovský Vladislav Tupesy 75 MT   18,3
57. Bělovský Vladislav Tupesy 75 CHARD  KAB 18,0
165. Bělovský Vladislav Tupesy 75 RR 2006 PS 17,4
164. Bureš Roman a Josef Tupesy 356 RR 2006 KAB 18,6
149. Bureš Roman a Josef Tupesy 356 RR 2009 PS 18,5
85. Bureš Roman a Josef Tupesy 356 VZ 2009 PS 17,9
258. Čevela Václav Tupesy 35 TR 2009 VH 18,6
252. Čevela Václav Tupesy 35 TR  PS 18,5
537. Čevela Václav Tupesy 35 ZW 2007  18,5
565. Čevela Václav Tupesy 35 CS+ZW - rosé   18,3
65. Čevela Václav Tupesy 35 CHARD 2009 VH 18,2
437. Čevela Václav Tupesy 35 CS 2008  18,2
137. Čevela Václav Tupesy 35 RR   17,8
564. Čevela Václav Tupesy 35 ZW - rosé   17,8
586. Čevela Václav Tupesy 35 Sm.č. 2009  17,6
247. Čevela Václav Tupesy 35 MM   17,2
412. Čevela Václav Tupesy 35 RM 2008  17,0
372. Dohnal Josef Tupesy 161 RB 2008 PS 18,6
148. Dohnal Josef Tupesy 161 RR 2009  18,6
547. Dohnal Josef Tupesy 161 ZW 2009  18,5
126. Dohnal Josef Tupesy 161 RR   18,4
340. Dohnal Josef Tupesy 161 Sm.B.   18,3
8. Dohnal Josef Tupesy 161 RB   18,2
400. Dohnal Josef Tupesy 161 AN   18,2
160. Dohnal Josef Tupesy 161 RR 2008  18,1
320. Dohnal Josef Tupesy 161 BŠ+BB 2008  18,1
40. Dohnal Josef Tupesy 161 RŠ 2009  17,7
434. Dohnal Josef Tupesy 161 CS 2009  16,5
341. Dostálek Miroslav Tupesy 297 Sm.B.   18,0
3. Dostálek Miroslav Tupesy 297 RB   17,5
15. Dostálek Miroslav Tupesy 297 RB 2009  16,9
617. Dudešek Antonín Tupesy 32 DO 2009 PS 18,9
166. Dudešek Antonín Tupesy 32 RR 2005 PS 18,7
22. Dudešek Antonín Tupesy 32 RB 2009 PS 18,2
527. Dudešek Antonín Tupesy 32 ZW 2009 PS 18,2

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

86. Dudešek Antonín Tupesy 32 VZ  KAB 17,6
244. Dudešek Antonín Tupesy 32 MM 2008 PS 17,4
360. Dvořák Pavel Tupesy 183 Kerner  PS 18,6
151. Dvořák Pavel Tupesy 183 RR  KAB 18,3
318. Dvořák Pavel Tupesy 183 CH+RR   18,3
262. Hanák Jindřich Tupesy 339 TR 2008 VH 18,9
167. Hanák Jindřich Tupesy 339 RR 2002 PS 18,6
298. Hanák Jindřich Tupesy 339 SVG 2009 VH 18,5
319. Hanák Jindřich Tupesy 339 RR+AU 2009 PS 18,5
406. Hanák Jindřich Tupesy 339 RM 2008 VH 18,4
355. Hanák Jindřich Tupesy 339 Aurelius 2002 VH 17,8
588. Hřebíček Vít Tupesy 312 Sm.č. 2009  18,2
551. Churý Svatopluk Tupesy 201 ZW 2009 PS 16,8
142. Kocourek Petr Tupesy 248 RR   17,3
325. Kočenda Petr Tupesy 328 TR+CH 2008 PS 17,8
2. Kostílek Michal Tupesy RB  PS 18,4
175. Kostílek Michal Tupesy RV   18,4
545. Kostílek Petr Tupesy ZW 2008 KAB 18,5
162. Kostílek Petr Tupesy RR 2008 KAB 17,7
144. Lapčík Bronislav Ing. Tupesy 248 RR   18,0
362. Lapčík Jaromír Tupesy 34 PA 2009  18,3
316. Lesa Josef Tupesy 370 RB+SVG 2009  18,2
370. Lesa Josef Tupesy 370 RB 2008  17,5
159. Maňásek František Tupesy 461 RR 2008 PS 18,9
278. Maňásek František Tupesy 461 SZ 2009 VH 18,8
292. Maňásek František Tupesy 461 SVG 2009 VB 18,8
365. Maňásek František Tupesy 461 MO 2009 VH 18,8
357. Maňásek František Tupesy 461 Auxerrois  PS 18,7
376. Maňásek František Tupesy 461 RB 2006 PS 18,6
264. Maňásek František Tupesy 461 TR 2007 VH 18,6
269. Maňásek František Tupesy 461 SZ 2008 VH 18,5
366. Maňásek František Tupesy 461 MO  PS 18,5
146. Maňásek František Tupesy 461 RR 2009  18,4
227. Maňásek František Tupesy 461 MT  PS 18,2
419. Maňásek František Tupesy 461 RM 2008 PS 18,1
548. Maňásek František Tupesy 461 ZW 2008 PS 17,5
546. Uhlíř Josef Tupesy ZW  PS 18,4
255. Uhlíř Josef Tupesy  TR  PS 18,3
55. Uhlíř Josef Tupesy CHARD  VH 18,2
100. Vávra Jaroslav Tupesy 404 VZ   18,7
326. Vávra Jaroslav Tupesy 404 MT+MM   18,3
538. Vávra Jaroslav Tupesy 404 ZW   17,6
81. Vávra Jiří Tupesy 211 VZ   18,3
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311. Vávra Jiří Tupesy 211 MT+MM   18,1
163. Vávra Miroslav Tupesy 399 RR 2008 PS 18,5
615. Vávra Miroslav Tupesy 399 DO 2008 VH 18,4
609. Vávra Miroslav Tupesy 399 Sevar 2008 VH 18,1
261. Vávra Miroslav Tupesy 399 TR 2009 VH 17,9
222. Vávra Miroslav Tupesy 399 MT   16,9
339. Vávrová Marie Tupesy 158 Sm.B.   18,3
401. Vávrová Marie Tupesy 158 AN   18,0
291. Vávrová Marie Tupesy 158 SVG   17,7
84. Vávrová Marie Tupesy 158 VZ   17,4
32. Vávrová Marie Tupesy 158 RŠ   17,3
39. Vávrová Marie Tupesy 158 RŠ 2009 PS 17,0
580. Žaluda Zdeněk Ing. Tupesy 270 FR+ZW   16,0

Uherské Hradiště     
549. Kahánek Otakar Ing.arch Uh. Hradiště ZW 2008 PS bar. 18,8
566. Kahánek Otakar Ing.arch Uherské Hradiště ZW - rosé 2009 PS 17,6
587. Petratur A. Uh. Hradistě 546 Sm.č. 2009 25,5° 18,6
74. Petratur A. Uh.Hradiště 546 VZ 2009 23° 16,9

Uherský Brod     
317. Hatlák Karel Uherský Brod 815 VZ+MT+MM   18,1

Vážany     
307. Bartoš Stanislav Vážany 4 MT+SVG   18,4
24. Bilík Ondřej Vážany 133 RB 2009 PS 18,4
478. Čechal Zbyněk Vážany 23 SV 2009  18,5
141. Drobil - Dohnálek Vážany 137 RR  PS 17,9
535. Forman Vojtěch Vážany 17 ZW 2009  18,0
76. Gajdůšek Michal Vážany 175 VZ 2008 PS 19,0
361. Helia Antonín Vážany 56 PA   18,6
541. Helia Antonín Vážany 56 ZW  PS 18,5
58. Kutálek František Vážany 79 CHARD   17,5
93. Měšťánek Antonín Vážany 57 VZ  PS 18,5
213. Měšťánek Antonín Vážany 57 MT   17,8
27. Procházka František Vážany 153 RB 2009 PS 18,2
200. Slezák Radek Vážany 141 NE 2008 PS 18,5
457. Slezák Radek Vážany 141 FR 2009  18,5
208. Uhlíř Vítězslav Vážany 160 MT   18,3
229. Večeřa Richard Vážany 42 MT   18,1

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 



31

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

Velehrad     
490. Brázdil Břetislav Velehrad MP 2008  17,4
371. Brázdil Břetislav Velehrad RB 2008  15,9
600. Švec Lubomír Velehrad Merlot   17,4
513. Švec Lubomír Velehrad CM   17,0

Vlčnov     
88. Knotek Josef Vlčnov 981 VZ   17,9
524. Knotek Josef Vlčnov 981 ZW   17,6
152. Knotek Josef Vlčnov 981 RR 2009  17,2
493. Mlýnek Josef Vlčnov 67 MP   18,0
416. Mlýnek Josef Vlčnov 67 RM 2009  17,9
29. Mlýnek Josef Vlčnov 67 RŠ   17,5
132. Moštěk Jaroslav Vlčnov 1169 RR  PS 18,0
489. Moštěk Jaroslav Vlčnov 1169 MP   17,5
13. Moštěk Jaroslav Vlčnov 1169 RB   17,0
199. Vozár Vojtěch Vlčnov 111 NE 2009  18,9
21. Zábrana Jiří Vlčnov 1072 RB 2009 PS 17,0
274. Zábrana Josef Vlčnov 874 SZ 2009  18,2

Vlkoš     
571. Holakovský Libor a Zlata Vlkoš 108 ZW - rosé   17,8
572. Holakovský Libor a Zlata Vlkoš 108 FR - rosé   17,3
470. Motáň Pavel Vlkoš 110 SV   18,1
618. Nenička Rostislav Vlkoš 37 DO   18,8
495. Peringer Milan Vlkoš 95 MP 2009  18,5
183. Plšek Miroslav Vlkoš 310 RV   16,0
525. Špaček Ladislav Vlkoš 51 ZW 2009  18,7
363. Špaček Ladislav Vlkoš 51 Děvín   18,0
77. Špaček Ladislav Vlkoš 51 VZ   17,8
473. Vardan Bohumil Ing. Vlkoš 287 SV 2009 BARRIQUE 18,4
89. Vardan Bohumil Ing. Vlkoš 287 VZ   18,3
573. Zálešák Radek Vlkoš 300 FR - rosé   17,5

Zlechov     
23. Agro Zlechov, a.s. Zlechov RB 2009 PS 18,9
60. Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 CHARD 2009 PS 18,5
286. Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 SVG 2009 VH 18,5
289. Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 SVG  VH 18,5
37. Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 RŠ 2009 VH 18,3
233. Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 MT 2009 VH 18,3
378. Deml Dušan Zlechov RB 2009 PS 18,6
367. Deml Dušan Zlechov MO 2009 PS 18,4
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248. Deml Dušan Zlechov  MM 2009 PS 18,2
203. Deml Dušan Zlechov NE 2009 PS 18,1
377. Deml Dušan Zlechov RB 2008 PS 17,7
67. Deml Dušan Zlechov  CHARD 2009 PS 17,5
460. Hrabec Josef Zlechov 512 FR 2009 PS 19,0
507. Hrabec Josef Zlechov 512 CM 2009 PS 19,0
418. Hrabec Josef Zlechov 512 RM 2009 VH 18,9
528. Hrabec Josef Zlechov 512 ZW 2009 PS 18,9
17. Hrabec Josef Zlechov 512 RB 2009 VH 18,7
38. Hrabec Josef Zlechov 512 RŠ 2009 VH 18,7
231. Hrabec Josef Zlechov 512 MT 2009 VH 18,7
491. Hrabec Josef Zlechov 512 MP 2009 PS 18,5
263. Hrabec Josef Zlechov 512 TR 2008 VH 17,7
187. Kočenda Miroslav Zlechov 489 RV 2009 PS 18,4
420. Kočenda Miroslav Zlechov 489 RM 2008 PS 18,1
94. Kočenda Miroslav Zlechov 489 VZ   16,2
105. Výstup Petr Zlechov  VZ  KAB 18,4
464. Výstup Petr Zlechov  FR 2008 PS 18,4
168. Výstup Petr Zlechov RR  PS 18,1

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 



Poděkování hlavním sponzorům

OFSETOVÁ TISKÁRNA

KOMPLEXNÍ TISKOVÉ
A REKLAMNÍ SLUŽBY

Stará Tenice 1132, 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 572 556 225, mobil:  776 776 008, e-mail: lvprint@lvprint.cz

www.lvprint.cz

Děkujem všem ostatním dárcům tomboly a vinařům,kteří svým darem 
a přízní podpořily XXII. ročník koštu vín v Tupesích



www.tupesy.cz
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